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
terraza amplia, precio 3.500.000 ® 25.10.86 SE 
VENDE casa en Las Berlanas (Avila), 700 m2. Precio 
2.500.000 pts. ® 25.10.86
EN ARENAS, vendo casa de 2 plantas, con calefac­
ción y nave, a tres luces, soléada y muy económica. 
® 37.12.72
VENDO PISO en Arévalo. C/ Paseo Los Plátanos, 
4,4.3 habitaciones, 2 cuartos de baños, 90 m2, cale­
facción y agua caliente central, plaza de garaje. Pre­
cio a convenir. ® 91-742.84.44
SE VENDE piso, Pocillo 5, soleado, buen precio, li­
bre de comunidad. ® 21.13.14
VENDO PISO 3 dormitorios, salón; cocina amuebla­
da, 1 baño, aseo, ascensor. Bajada Don Alonso. ® 
25.11.62
SE VENDE o se cambia por piso en Alicante 120 m2, 
3 dormitorios, 2 baños, 2 terrazas, salón 28 m2, do­
ble acristalado, calefacción, trastero. Urge por tras­
lado. ® 21.39.09
SE VENDE piso, zona sur, salón, 3 dormitorios, coci­
na amueblada, dos cuartos de baño, terraza, traste­
ro y garaje. ® 22.58.96
LA CAÑADA a 35 kms. de El Escorial y 22 kms. de 
Avila, chalet 3 15.000 litros aprox. porche techado y 
ampliado al doble, leñera, foso en el garaje, dobles 
ventanas, tejado nuevo, parcela de 500 m2. Los Ma­
nantiales 3’ fase n® 71 (La Cañada). S 27.23.63 Sr. 
Morales
SE VENDE piso, todo exterior, salón, 4 dormitorios, 
2 baños completos, cocina amueblada, 2 terrazas, 
tendedero, Avda. 18 de Julio. ® 25.45.44

1.2 PISOS ALQUILER

SE ALQUILA piso amueblado de cuatro dor: 
mitorios. C/ Capitán Peñas, 30. Zona de San 
Roque. ® 22.79.89

J^therl
VENTA ESPECIAL

TODOS LOS REGALOS
DESCUENTOS DEL:

20% M 50%
¡ULTIMO DÍA 14 OCTUBRE!
C/ HUMILLADERO, 6 (Junto a S. Vicente) 211604

C/ CANDELEDA, 1 (Edificio Los Jerónimos) 253137

MÉDICOS DENTISTAS DECAUTO, S-A.
Agencia Oficial

MIGUEL SANZ GONZÁLEZ
M^ ADORACIÓN NARRILLOS POLVORINOS

ODONTOLOGÍA GENERAL Y ESPECIALIDADES

CONSULTA
Avda, de José Antonio, 15-1- Dcha.

(Frente al Ambulatorio)
Teléfono 22.06.44 Previa petición de hora

RENAULT TWINGO (SEMINUEVO)
RENAULT 21 TXE Automático
RENAULT 21 TXE
OPEL KADEH 1.6 S
GOLF GT 1.6
SEAT IBIZA SXI 1.5 3P
SEAT IBIZA 1.5 GLX 5P
CITROEN BX 16V GTI A.A. ABS
MERCEDES 300 E Automático A.A. ABS
BMW 524 TD A.A. ABS

¡iVISÍTENOSn 
Capitán Luis Vara, 26

Teléfonos: 300049/301259 
ARÉVALO

MCD 2022-L5
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ALQUILO PISO amueblado con calefacción 
individual, 3 dormitorios en Virgen de las An­
gustias. S21.33.42.

GESTIMER. ALQUILA PISO. Amuebla­
do. 3 hab. Calefacción individual. ® 
25.36.33

ALQUILO PISO muy céntrico en la C/ Dr. Fle­
ming, 1-4® deba., ascensor, calefacción cen­
tral, cocina amueblada a estrenar, muebles, 
agua caliente, muy silencios, tres dormito­
rios, salón, cuarto de baño grande y otro pe­
queño. ® 37.00.70 y 37.06.61
ALQUILO EN Madrid, apartamento, dos dor­
mitorios, salón, calefacción central, teléfono, 
zona Argüelles. ® 25.42.38
ALQUILO PISO amueblado, durante los me­
ses de Agosto y Septiembre. ® 25.53.18 y 
26.54.26
ESTUDIANTES, alquilo en Salamanca piso 
grande, calefacción central, amueblado, 
zona Puerta de Zamora, 3-4 personas. ® 
22.11.57 Horas comida
ALQUILO PISO interior amueblado, calefac­
ción central. Económico. C/ Eduardo Mar- 
quina, 14. ® 21.35.18
VENDO CHALET zona de Prado Sacho. 
Grande. X 25.55.21
SE ALQUILA piso tres habitaciones, come­
dor, cocina y cuarto de baño X 21.28.83 
ALQUILO PISO amueblado, zona San Anto­
nio. X 22.77.70
ALQUILO PISO. C/ Valle del Corneja, X 
22.99.30
SE ALQUILA piso. C/ Sargento Provisional, 
tres habitaciones, dos cuartos de baño, 
amueblado, con calefacción central, econó­
mico. X 91-696.76.83
ALQUILO PISO amueblado, zona San Rd*- 
que, dos salones, tres dormitorios, cocina, 
cuarto baño, terraza, calefacción, soleado, 
sin comunidad. X 22.58.08
SE ALQUILA PISO totalmente amueblado, 
tres dormitorios, salón, comedor, dos ba­
ños, cocina, garaje y trastero, tel 25.20.10 
SE ALQUILA piso amueblado. Zona de San • 
Antonio. Plaza de garaje opcional X 
25.08.19
SE ALQUILA piso amueblado, calefacción y 
agua caliente central. Zona Mercado chico.' 
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